quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: LOJÃO AVENIDA
LTDA, CNPJ: 01.700.836/0001-61 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12
MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD.  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

13  ANCINHO CURVO 12 DENTES  UND  280  TRAMONTINA  R$ 16,75  R$ 4.690,00

24
BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM
10 CM DE ALTURA

UND  1.800  MARCA PRÓPRIA  R$ 2,40  R$ 4.320,00

25
BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM
6 CM DE ALTURA

UND  28.000  MARCA PRÓPRIA  R$ 2,03  R$ 56.840,00

26
BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM
8 CM DE ALTURA

UND  20.000  MARCA PRÓPRIA  R$ 2,20  R$ 44.000,00

32  BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA 2CV  UND  12  ELETROPLAS  R$ 845,00  R$ 10.140,00

34
BOMBA SUBMERSA 1 CV MONOFÁSICA 220V POÇO
ARTESIANO

UND  6  ELETROPLAS  R$ 898,00  R$ 5.388,00

35
BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFÁSICA 220V POÇO
ARTESIANO

UND  6  ELETROPLAS  R$ 1.095,00  R$ 6.570,00

36
BOMBA SUBMERSA 2 CV MONOFÁSICA 220V POÇO
ARTESIANO

UND  6  ELETROPLAS  R$ 1.495,00  R$ 8.970,00

62  CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 3.000 L  UND  20  FORTLEV  R$ 1.850,00  R$ 37.000,00

80  CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU MACIÇO  UND  55  METALOSA  R$ 179,50  R$ 9.872,50

86  CHAVE DE FENDA 4  UND  31  VONDER  R$ 6,98  R$ 216,38

93  CIMENTO 50 KG  UND  5.600  MIZU  R$ 41,80  R$ 234.080,00

134  EXAUSTOR DE PAREDE 45 CM  UND  6  VENTISOL  R$ 301,98  R$ 1.811,88

162  IMPERMEABILIZANTE 18 L  UND  110  VEDACIT  R$ 137,00  R$ 15.070,00

193  LIXA DE PAREDE  UND  175  NORTON  R$ 2,00  R$ 350,00

216  MANILHA DE CONCRETO ARMADO 100CMX1MT  UND  10  MARCA PRÓPRIA  R$ 545,00  R$ 5.450,00

217  MANILHA DE CONCRETO ARMADO 40CMX1MT  UND  20  MARCA PRÓPRIA  R$ 82,00  R$ 1.640,00

218  MANILHA DE CONCRETO ARMADO 50CMX1MT  UND  80  MARCA PRÓPRIA  R$ 127,00  R$ 10.160,00

219  MANILHA DE CONCRETO ARMADO 60CMX1MT  UND  30  MARCA PRÓPRIA  R$ 177,00  R$ 5.310,00

220  MANILHA DE CONCRETO ARMADO 80CMX1MT  UND  10  MARCA PRÓPRIA  R$ 350,00  R$ 3.500,00

221  MANTA ALUMÍNIO  M  170  VEDACIT  R$ 48,38  R$ 8.224,60

227  MASSA EPÓXI 100 G  UND  115  DUREPOX  R$ 9,80  R$ 1.127,00

228  MEIO ‐ FIO 1M  UND  450  MARCA PRÓPRIA  R$ 21,50  R$ 9.675,00

237  PARAFUSO FRANCÊS 1/4X3  UND  1.000  CISER  R$ 0,80  R$ 800,00

306  TELHA COLONIAL CERÂMICA  UND  40.000  JB RODRIGUES  R$ 0,93  R$ 37.200,00

308  THINNER 1 L  UND  200  IQUINE  R$ 19,80  R$ 3.960,00

314  TINTA LÁTEX ACRÍLICA 3.600 L CORES DIVERSAS  UND  300  IQUINE  R$ 43,80  R$ 13.140,00

318  TINTA PISO 3.600 L CORES DIVERSAS  UND  260  IQUINE  R$ 59,00  R$ 15.340,00

319  TINTA PVA  18 L DIVERSAS CORES  UND  250  IQUINE  R$ 108,00  R$ 27.000,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8DB4CC9EFA30D0A824C4B050F7E33BB

quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

320  TINTA PVA 3,6 L DIVERSAS CORES  UND  180  IQUINE  R$ 43,00  R$ 7.740,00

345  VERGALHÃO CA 50 12,50 MM  12 M  BR  728  GERDAU  R$ 104,00  R$ 75.712,00

346  VERGALHÃO CA 50 12,50 MM  12 M (COTA RESERVADA)  BR  182  GERDAU  R$ 104,00  R$ 18.928,00

347  VERGALHÃO CA 50 6,3 MM  12 M  BR  1.040  GERDAU  R$ 26,90  R$ 27.976,00

348  VERGALHÃO CA 50 8 MM  12 M  BR  430  GERDAU  R$ 44,90  R$ 19.307,00

349  VERGALHÃO CA 60 4,2 MM  12 M  BR  270  GERDAU  R$ 15,85  R$ 4.279,50

VALOR GLOBAL  R$ 735.787,86

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8DB4CC9EFA30D0A824C4B050F7E33BB

		2025-07-03T08:53:09-0300